INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR VERAO/2011
Ensino Técnico Subsequente - Campus Passo Fundo
Aprovados em 22 Chamada

TECNICO EM INFORMATICA - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE - PASSO FUNDO

N° Inscrigao Nome

111142 Alessandro Goncgalves Abrantes
111137 Dioni Casseres da Rosa
104605 Kleiton Igor Pase

111641 Pedro Caetano Daneli

110636 Willian Augusto Hauch

TECNICO EM EDIFICACOES - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE - PASSO FUNDO

N° Inscrigdo Nome

97216 Andrigo Cardoso

103512 Carlos Felipe da Mamam
109537 Dino Cezar da Silva da Cruz
101314 Felipe Borilli

109950 Flaviano José Anhanha Caetano
110718 Gilberto Benedito da Luz Eibs
101194 Hamilton Ribeiro

99628 Marcos Vinicius Cavagni

TECNICO EM MECANICA - FORMA SUBSEQUENTE - TARDE - PASSO FUNDO

N° Inscricdo Nome

107169 Julio Cesar Signori

TECNICO EM MECANICA - FORMA SUBSEQUENTE - NOITE - PASSO FUNDO

N° Inscrigao Nome

110458 Cristian Elves Dal Moro



99575

96525

107517
97647

95650

104792
106931
105817
101213
106824
110592
105673
95641

108770
107145
106851
111071
108491

Cristian Miri

Diogo Edu Lisboa Mello
Eduardo Solano de Olveira
Fabio Conte Lodi

Fabio Farina

Fabricio dos Santos Thans
Felipe Cesari

Itamar de Almeida Olveira
Joel Carlos Krupinski
Jonardo Bulle

Jonas Bortoluzzi

Jovani Carlos Vivian
Leonardo lesbik

Maicon Rech Dai Pra
Priscila Mello de Oliveira
Talisson Henrique Harter
Volmir Francisco Santin
William Lopes



